

Radzyń Podlaski, 12.03.2024 r.

IZ.272.01.03.2024

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego, peryferyjnego, audiowizualnego i innej elektroniki na potrzeby wyposażenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie elektryki w Radzynie Podlaskim, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 28.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00223129/01.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.u.2023.1065 z późn. zm.) poniżej dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. W części 6 jest w tabeli wyceny jakiś monitor z akcesoriami (pozycja 4). Nie ma żadnego opisu tego przedmiotu, ani też akcesoriów do niego. Proszę to uzupełnić i zmienić OPZ oraz dodać czas na przygotowanie oferty z uwagi na duży zakres parametryczno - organizacyjny. Jest to wada skutkująca brakiem możliwości rozstrzygnięcia postępowania.
2. W części 6 opisu przedmiotu zamówienia nie ma nic na temat monitora z akcesoriami który znajduje się w pliku z wyceną.
3. Dotyczy części 6 - Sprzęt multimedialny, urządzenia montażowe, agd. W załączniku do formularza ofertowego dla części 6 w punkcie 4 Zamawiający wymaga dostawy monitora wraz z akcesoriami w ilości 7 szt., natomiast w załączniku nr 10 stanowiącym szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 6 nie znajdujemy opisu wymagań dla monitora. Proszę o ujednoczenie załączników do SWZ.

Odpowiedź:

Zgadza się, monitory te nie powinny znaleźć się w karcie informacyjnej dotyczącej tej części. Proszę po prostu pominąć tę pozycję przy uzupełnianiu karty informacyjnej dla części 6.

4. Proszę również zweryfikować opis pendrive w części 1 punkcie 3, ponieważ państwa opis (pokrywa się z xcom) wskazuje na model SAMSUNG Bar Plus natomiast nie pokrywa się ze specyfikacją producenta. Pendrive posiada interface USB 3.1.?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na te pytania w Wyjaśnieniach do SWZ z 8 marca, pkt 3 i 4.

5. Proszę również zweryfikować opis głośników multimedialnych w części 1 punkcie 1, ponieważ wszystkie głośniki posiadające sterowanie na kablu stosują pokrętła. Jak również wymagają Państwo monitora którego zużycie energii nie może przekraczać 21W natomiast przy wymaganiu takiej ilości złączy, nie ma obecnie na rynku takiego modelu spełniającego wszystkie wymienione parametry zgodnie ze specyfikacją producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby sterowanie głośnością było na kablu, dopuszcza zaoferowanie formy pokrętła lub przycisków.

Zamawiający dopuści monitor o zużyciu energii do 26W oraz klasie energetycznej F lub wyższej. Zamawiający zgodzi się dopuścić monitor z następującymi złączami:

Min. 1 x DisplayPort

Min. 1 x HDMI

Min. 1 x USB

Min. 1 x USB Type-C

6. Zwracamy się do Państwa z pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ dot. części 4 – urządzenia sieciowe nr 1:

Wydaje się, że w pozycji 6, oraz 7 doszło do zamiany wymaganych parametrów.

Czy zamawiający dopuści urządzenie które posiada:

Maksymalny transfer danych WiFi 6 (802.11ax) (5GHz) : Min: 4500 Mbps

Maksymalny transfer danych WiFi 6 (802.11ax) (2,4GHz): Min: 550 Mb/s

Czy urządzenie ma być wyposażone w uchwyt montażowy dedykowany przez producenta routera, tzn. czy ma to być uchwyt wyprodukowany i polecany przez producenta routera?

Zwracamy się też z pytaniem czy Zamawiający przesunie termin składania ofert ponieważ jest bardzo dużo nowych zmian które wpływają znacząco na rodzaj sprzętu który należy dobrać.

Odpowiedź:

Tak, doszło do zamiany wymaganych parametrów. Prawidłowa forma w części 4, pozycji 1 (urządzenie sieciowe nr 1) powinna mieć postać:

Maksymalny transfer danych WiFi 6 (802.11ax) (5GHz) Min: 4500 Mbps;

Maksymalny transfer danych WiFi 6 (802.11ax) (2,4GHz) Min: 550 Mb/s;

7. Proszę o wyjaśnienie treści OPZ. Dotyczy części 5 - telewizory, projektory + akcesoria pkt 1 Projektor + akcesoria – 6 szt. Czy Zamawiający wymaga w projektorze głośników (min. 2 szt.)? Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi projektor z jednym głośnikiem o mocy min. 3W?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna 1 głośnik o mocy min. 3W.

8. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści OPZ. Dotyczy części 5 - telewizory, projektory + akcesoria Telewizor min. 65' nr 1 – 4 szt. Telewizor min. 65' nr 2 – 3 szt. Czy Zamawiający dopuści telewizor o częstotliwości odświeżania 100 Hz przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści telewizor o częstotliwości odświeżania 100 Hz przy zachowaniu pozostałych parametrów.

9. Dotyczy części 6 - Sprzęt multimedialny, urządzenia montażowe, agd. Czy Zamawiający wykreśli wymóg "aplikacja mobilna" dotyczący ekspresu do napojów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ekspres bez aplikacji mobilnej.

10. Zwracam się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o poprawienie zapisów OPZ dla Urządzenia wielofunkcyjnego nr 2 A3 - 4 szt., tj. parametru rozdzielczości drukowania z 4800x2400 dpi na występującą faktycznie 4800x1200 dpi, stosowaną przez wszystkich dostępnych na rynku producentów segmentu wielofunkcyjnego atramentowego A3.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia parametry bez zmian.

Zamawiający zdecydował wydłużyć termin składania ofert do 18.03.2024 r. W skutek tego ulega zmianie termin otwarcia ofert (na 18.03.2024 r.) oraz termin związania z ofertą (do 16.04.2024r.).

WICESTAROSTA RADZYŃSKI

Michał Zajac

